Юрминская средняя общеобразовательная школа,

 филиал муниципального автономного общеобразовательного учреждения

 Шишкинская средняя общеобразовательная школа Вагайского района Тюменской области

626274, Тюменская область, Вагайский район, д. Юрмы, улица Школьная,19

Анализ состояния здоровья учащихся за 2017 – 2018 учебный год
	Наименование ОУ
	Всего обучающихся в ОУ (с учетом НОШ)
	Индекс здоровья 
	Пропущено по болезни за отчетный период
	Группы здоровья (кол-во учащихся)
	Мед.группы (физкультурная)
	Общая заболеваемость детей (кол-во)
	Освобождены от занятий физкультуры

	
	
	Кол- во детей не болевших за уч.год
	%
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	дней
	уроков
	1 группа
	2 группа
	3 группа
	4 группа
	5 группа
	основная
	Подготовительная
	спец. мед.группа
	Болезнь органов пищеварения
	Болезни глаз
	Болезни органов дыхания
	Болезни костно – мышечной системы
	Другое
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Кол-во
	%

	Юрминская СОШ, филиал МАОУ Шишкинская СОШ
	106
	9
	8
	767
	4362
	6
	94
	5
	0
	1
	104
	0
	2
	1
	8
	3
	3
	ВСД – 3

Эпилепсия – 1

Аутизм – 1

Нарушение щитовидной железы  (узловой зоб) - 2
	1
	0,9


Педагог – организатор                                                                                                                                                                                     Л.Н. Ахина

